
organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 

konaného dne 26. 8. 2020 v sídle RSHb 

 
 
Přítomni:  Lukáš Diviš, Martin Komárek, Filip Oliva, Petr Špaček 

Omluven: Pavel Shejbal (předseda LK), Dominik Macenauer (předseda KR) 

Hosté:      Jana Nekolová (sekretářka), Martin Šmíd (předseda KK), Tomáš Jirsa   
 
Program jednání: 

 
1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů 

2. Schválení zápisu předchozího jednání VV RSHb ze dne 28. 5. 2020 

3.   Kontrola plnění úkolů a usnesení VV RSHb (od poslední řádné schůze VV RSHb) 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ – 2020/2021 (mládežnické a seniorské kategorie) 

5. Valná hromada RSHb 2020 a Valná hromada ČMSHb 2020 

6. Krajské výběry U13 – Pardubický a Královéhradecký 
7. Ekonomické záležitosti – rozpočet 2020, dotace 2020 
8. Různé 

 
Zápis: 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

2. Schválení zápisu předchozího jednání VV RSHb ze dne 28. 5. 2020 (3 PRO, 0 PROTI, 
1 ZDRŽEL SE)  

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení VV RSHb (od poslední řádné schůze Výboru RSHb): 
➢ VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 28.5.2020 ukládá: 

▪ F. Olivovi navrhnout s KR RSHb proškolení nových rozhodčích přímo 
v klubech – F. Oliva ve spolupráci s J. Nekolovou rozešle email do 
klubů s prosbou o součinnost k blížícímu se školení rozhodčích dne 
30.8.2020 v Pardubicích. 

▪ L. Divišovi zajistit předání účetnictví za rok 2018 a 2019 od E. Králové 
– proběhne po uvolnění pandemických opatření v ČR. 

▪ L. Divišovi aktualizovat rozpočet RSHb ČV na rok 2020 – L. Diviš ve 
spolupráci s J.Nekolovou aktualizuje do 31.8.2020 s ohledem na 
dopady nouzového stavu.  

▪ Navrhnout doplnění člena do VV RSHb – splněno na jednání VV RSHb. 
▪ Provést kontrolu a aktualizaci připravených propozic soutěží RSHb ČV 

s následnou redistribucí ke klubům RSHb ČV – splněno, proběhlo 
28.8.2020. 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ 2020-2021:  
➢ Přihláška k soutěžnímu ročníku (2.L - SK Jihlava) – řešeno elektronicky. 
➢ Konečná podoba propozic soutěží RSHb zaslána LK ČMSHb. 
➢ LK RSHb pošle do klubů RSHb ČV finální verzi rozpisů soutěžního ročníku 

2020-2021 do 30.8.2020. 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

➢ Do soutěžního ročníku 2020-2021 je přihlášeno 8 týmů do 2.L, 9 týmů do 
Krajské ligy, 8 týmů do Ligy starších žáků, 8 týmů do Přeboru mladších žáků, 
10 týmů do Přeboru přípravek a 6 týmů do Přeboru minipřípravek. Celoroční 
přihlášku do přeboru mikropřípravek podalo 5 celků. 

➢ M. Komárek rozeslal email do klubů ohledně spolupořadatelství VČ Přeborů 
mládeže s vyjádřením do 26.8.2020. 

➢ M. Komárek informoval o změně místa konání 2. turnaje VČ přeboru žen, 
který proběhne v sobotu 29.8.2020 ve Svitavách, 3. turnaj dne 17.10.2020 se 
uskuteční v Přelouči, 4. turnaj dne 21.11.2020 na ZS Svitavy nebo 
v Letohradu a závěrečný turnaj dne 12.12.2020 v nafukovací hale 
v Pardubicích. 

➢ P. Shejbal oslovil kluby 2.L a RL ohledně jejich zájmu o účast v Českém 
poháru 2020 – ozvaly se jen 2 kluby, které zájem neprojevily. 

➢ Konání Mistrovství Evropy 2021 v polovině srpna – preferována Světlá nad 
Sázavou. Akce je ve fázi připrav a dalších jednání. 

➢ Testování sportovců a manuál NSA – po obdržení informace od ČMSHb bude 
P. Špačkem vloženo na www stránky + FB a J. Nekolovou rozesláno do klubů.   

5. Valná hromada RSHb 2020 a Valná hromada ČMSHb 2020:  
➢ VH ČMSHb proběhne dne 16.10.2020 v 18:00 hod. dle zaslaných podkladů od 

T. Březiny. 
➢ VH RSHb ČV proběhne v úterý 29.9.2020 v restauraci pod Vinicí – L. Diviš 

zajistí prostory.  
➢ L. Diviš připravil podklady pro VV RSHb v Dropboxu, které budou po kontrole 

F. Olivou v termínu rozeslány J. Nekolovou do klubů. 
➢ J. Nekolová aktualizuje „Zprávu o hospodaření RSHb ČV 2019“ do 31.8.2020. 

6. Krajské výběry U13 – Pardubický a Královehradecký 
➢ Turnaj krajských výběrů U13 proběhne nově v termínu 14-15.11.2020 ve 

Svitavách. Přihláška zaslána v termínu na email LK ČMSHb.  
➢ Řešena a diskutována podoba vybavení a oblečení obou celků. 
➢ Turnaj KV U13 v roce 2021 proběhne pravděpodobně v původním termínu a 

na stejném místě, které bylo stanoveno před vyhlášením nouzového stavu. 
7. Ekonomické záležitosti: 

➢ Rozhodnutí o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu ÚRSHb 
prostřednictvím ČMSHb na rok 2020 v částce 207.900,- Kč. 

➢ J. Nekolová seznámila VV RSHb s Knihou pohledávek k 31.7.2020. 
➢ J. Nekolová seznámila VV RSHb s Výsledovkou po střediscích k 31.7.2020. 

8. Různé: 
➢ L. Diviš informoval RSHb o rezignaci členky VV RSHb ČV Ivy Janouškové a 

dnem 2.6.2020 i na funkci šéfredaktorky RSHb ČV. VV RSHb schválil F. Olivu 
jako místopředsedu RSHb (3 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE).  

➢ Na VH RSHb proběhla jednání s přítomností doplňujícího člena do VV RSHb – 
jako nový člen VV RSHb bude VH RSHb 2020 navržen Tomáš Jirsa 
s mandátem pro období 2018 – 2022 (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE). 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

➢ Web – proběhla diskuze na současnou situaci – P. Špaček vytvoří Mediaplán 
pro následující sezónu a osloví potenciální doplnění vytipovaných zájemců o 
post redaktora.  

➢ Opatření COVID – ČMSHb bude aktualizovat dle pandemických opatření v ČR. 
➢ Diskutována forma podpory nových začínajících rozhodčích včetně lokálních 

seminářů v klubech k jejich zaškolení. 
➢ F. Oliva vytipoval místa pro rozvoj hokejbalu ve Východních Čechách – 

seznam míst vloží do Dropboxu k dalšímu využití pro T. Jirsu.  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ  
konaného dne 26. 8. 2020 v sídle RSHb 

 

Výbor RSHb:  

 

- ukládá: 
 

➢ F. Olivovi ve spolupráci s J. Nekolovou rozeslat e-mail do klubů s prosbou o 
součinnost k blížícímu se školení rozhodčích dne 30.8.2020 v Pardubicích. 

➢ L. Divišovi zajistit předání účetnictví za rok 2018 a 2019 od E. Králové – proběhne po 
uvolnění pandemických opatření v ČR. 

➢ L. Divišovi ve spolupráci s J. Nekolovou aktualizovat rozpočet RSHb ČV na rok 2020 
do 31.8.2020. 

➢ L. Divišovi zajistit prostory na konání Valné hromady RSHb ČV v úterý 29.9.2020 v 
restauraci pod Vinicí. 

➢ L. Diviš připravit podklady pro VV RSHb ČV, které budou po kontrole F. Olivou 
v termínu rozeslány J. Nekolovou do klubů. 

➢ J. Nekolové aktualizovat „Zprávu o hospodaření RSHb ČV 2019“ do 31.8.2020. 
➢ P. Špačkovi vytvořit mediaplán a zaslat L. Divišovi. 
➢ P. Špačkovi oslovit potenciální zájemce o post redaktora RSHb ČV. 

 
- schvaluje: 
 

➢ program jednání VV RSHb ČV 

➢ zápis jednání VV RSHb ČV dne 28.5.2020 

➢ přítomnost hostů na jednání VV RSHb ČV – předseda LK RSHb ČV 

➢ F. Olivu jako místopředsedu RSHb 

➢ T. Jirsu jako nového člena VV RSHb s mandátem pro období 2018 – 2022 
 

- bere na vědomí: 
 

➢ informace k probíhajícím soutěžím RSHb Čechy Východ – ročník 2020 -2021  
➢ informace k Valné hromadě RSHb 2020 a Valné hromadě ČMSHb 2020 

➢ informace ke Krajským výběrům U13 – Pardubický a Královehradecký 

➢ informace k ekonomickým záležitostem 
 
 

Příští jednání VV RSHb proběhne dne 29. 9. 2020 v 16:45 hodin před VH RSHb ČV 
v sídle RSHb. 

 
 
Zapsal: Lukáš Diviš Ověřil: Filip Oliva 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/

